
UCHWAŁA NR LIV/798/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wskazania nowego terminu załatwienia skargi na Prezesa STBS Sp. z o.o. w Słupsku 
Na podstawie art.18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz.40), art. 36§ 1 w związku z art. 237§ 1 i § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2022 r., poz.2000,2185) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wskazuje się, nowy termin załatwienia skargi z dnia 17 stycznia 2023 r. na Prezesa STBS Sp. z o.o. 
w Słupsku. 

2. Przyczyny wskazania nowego terminu zawarte zostały w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia skarżącego o wskazaniu nowego terminu 
załatwienia skargi, przyczynach zwłoki  oraz pouczenia o przysługującym na podstawie art.37 § 1. kpa prawie 
wniesienia ponaglenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D38A1E-E8BB-4FFF-ADCE-B6F83DA9202C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/798/23 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie: 

W dniu 18 stycznia 2023 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Słupsku skarga z dnia 17 stycznia 2023 r. na 
Słupskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. oraz na Prezesa STBS Sp. z o.o. Zgodnie z § 2. 
pkt.1 Zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiących Załącznika Nr 4a do Statutu 
Miasta Słupska,  Przewodnicząca Rady przekazała skargę Prezydentowi celem zajęcia stanowiska i do 
rozpoznania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Rada Miejska jest organem kolegialnym i jedyną formą prawną, w której może się wypowiedzieć 
w przedmiocie skargi jest uchwała. 

Rozpatrzenie sprawy przez  Radę Miejską w Słupsku zgodnie z przyjętym Harmonogramem prac  na 
2023 r., może nastąpić dopiero na sesji w dniu 22 lutego 2023 r. 

O sposobie załatwienia skargi skarżący zostanie zawiadomiony w terminie do 22 lutego 2023 r. 

Zgodnie z art. 237 § 1 i § 4 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez 
zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca, zaś w razie niezałatwienia skargi w tym terminie 
stosuje się przepisy art. 36-38 Kpa W myśl art. 36 § 1 Kpa, o każdym przypadku niezałatwienia sprawy 
w terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki, 
wskazując nowy termin załatwienia sprawy oraz pouczając o prawie do wniesienia ponaglenia. 

POUCZENIE: 

Na podstawie art. 36§ 1 w związku z art. 237 § 4  Kodeksu postępowania administracyjnego Rada 
Miejska w Słupsku poucza, że Skarżący ma prawo do wniesienia ponaglenia do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Słupsku (adres: ul.Jana Pawła II 1, 76-200 Słupsk) za pośrednictwem Rady Miejskiej 
w Słupsku, jednocześnie wskazując, że zgodnie z art. 37 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego 
stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli: 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach szczególnych ani w terminie 
wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość), zaś 
z mocy art. 37 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego ponaglenie musi zawiera uzasadnienie. 

 

   

Przewodnicząca                                                       
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

  

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D38A1E-E8BB-4FFF-ADCE-B6F83DA9202C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


